Chaussures de sécurité GASTON
MILLE GINGER Mixte - EN ISO 20345
S3L FO SR ESD - GBNO3

DESCRIPTION

NNngles

QUINCAILLERIE

Référence (SKU) : CFG17081
Réf. fournisseur : GBNO

Exigences fondamentales : innocuité, solidité, résistance a I'écrasement et aux chocs.
Antistatique, absorption des chocs au talon, semelle résistante aux hydrocarbures.
La tige de cette basket de sécurité pour homme est hydrofuge et oléofuge (résistante a I'eau et aux

graisses).

La technicité derriére cette chaussure de sécurité pour homme permet d'obtenir un résultat qui la rend
ultra Iégere et confortable.

Fermeture : a lacets

Design : lignes élégantes, finitions de qualité dont le rendu final permet de profiter d'une basket de
sécurité pour homme tendance et moderne.

SR : semelle & crampons avec une adhérence optimale.

ESD : dissipation des charges électriques.

VARIANTES

Réf.

CHA50908
CHA50909
CHA50910
CHA50911
CHA50912
CHA50913
CHA50914
CHA50915
CHA50916
CHA50917
CHA50918
CHA50919
CHA50920
CHA50921
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